EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

INDICAÇÃO  Nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso
de suas atribuições regimentais, INDICA ao Secretário
Municipal de Obras - SEMO – Ilmo Sr. Paulo José de
Miranda o seguinte:

 Que viabilize os serviços INSTALAÇÃO DE
UMA FAIXA ELEVADA NA AVENIDA ARISTIDES
CAMPOS  (ALTURA DO HÉLIO BONZAN) Para
inibir a velocidade dos veículos  –
(Próximo à entrada do Alto Eucalipto) -
BAIRRO ZUMBI.

Justificativa

 Tal propositura visa atender a real necessidade
de melhorias na via pública, nesta avenida,
Considerando o índice alto de trânsito, e acidentes
constantes. Os comerciantes sempre requerem esta
lombada devidos os perigos existentes neste local, com
altas velocidades.

Sala das Sessões, 13 de Julho de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003200320032003A005000

		2020-07-15T21:48:28-0300